
Республика Алтай  
Усть-Коксинский район 

Сельская администрация  
(евского сельского поселения

649477 с. Огнёвка ул. Школьная 12 
Тел. 8(38848) 21 -4-67, факс: 8(38848) 21-3-80 email-oghnievka@mail.ru

Решение 12-4

от « 2 5 »  декабря 2019г~ 
с. Огневка

« О  внесении изменений в решение 
Сельского совета депутатов ог 25 ноября 2019г.№ 11-4 

«О налоге на имущество физических лиц на 
Территории Огневского сельского поселения 
Усть-Коксинского района Республики Алтай

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 года №321-Ф3 « О внесении 
изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской федерации»
Совет депутатов Огневского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Огневского сельского поселения 
Республики Алтай от 25 ноября 2019 г. №11-4 «О налоге на имущество физических лиц на 
территории Огневского сельского поселения Усть- Коксинского района Республики Алтай» 

1.1 Наименование объекта налогообложения, указанного в строке 7 пункта 2 
изложить в следующей редакции:

-хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 
50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках, для ведения 

личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального 
жилищного строительства.

2. Опубликовать настоящее решение в газете « Уймонские вести»,
на официальном сайте администрации Огневского сельского поселения 
Огневского сельского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента его 
опубликования, но не ранее 01.01.2020 г.

Глава Огневского 
сельского поселения

Алтай Республика 
КОКСУУ-ООЗЫ АЙМА 

СООРУ JYPT  
ЛЕЗЕЕЗИНИН  

АД МИН ИС ТРА ЦИЯ ЗЫ

mailto:email-oghnievka@mail.ru

